
Projekt 
 
z dnia  21 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/ /24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Czeremcha 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/284/23 Rady Gminy Czeremcha z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Czeremcha na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

- Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 785 790,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 474,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 88 857,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 874 174,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody ogółem 33 983 613,32 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17 788 793,38 zł, z czego zadania zlecone 2 402 021,73 zł. 

- dochody majątkowe 16 194 819,94 zł. 

- Wydatki ogółem 44 031 074,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18 903 607,68 zł, z czego zadania zlecone 2 399 875,83 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 25 127 466,73 zł. 

§ 3. Zestawienie realizowanych inwestycji z budżetu gminy Czeremcha zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zestawienie planu dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/ /24 Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia ....... października 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2024 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 632 560,73 0,00 2 667,74 6 635 228,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 874,73 0,00 2 667,74 32 542,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 543,73 0,00 2 667,74 21 211,47 

801   Oświata i wychowanie 241 876,00 0,00 8 000,00 249 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 220,00 0,00 5 100,00 18 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 220,00 0,00 5 100,00 18 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

13 220,00 0,00 5 100,00 18 320,00 

 

bieżące razem: 15 371 003,91 0,00 15 767,74 15 386 771,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

110 077,80 0,00 0,00 110 077,80 

 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 147 880,00 0,00 250 000,00 1 397 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 147 880,00 0,00 250 000,00 1 397 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 147 880,00 0,00 250 000,00 1 397 880,00 

majątkowe razem: 15 944 819,94 0,00 250 000,00 16 194 819,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 592 916,00 0,00 0,00 2 592 916,00 

 

Rodzaj zadania: 
 Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 133 401,23 0,00 113 917,18 247 318,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 133 401,23 0,00 113 917,18 247 318,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 401,23 0,00 113 917,18 247 318,41 

801   Oświata i wychowanie 21 340,33 -474,47 0,00 20 865,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

21 340,33 -474,47 0,00 20 865,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 340,33 -474,47 0,00 20 865,86 

852   Pomoc społeczna 118 418,72 0,00 150 792,00 269 210,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 150 792,00 150 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 150 792,00 150 792,00 

855   Rodzina 1 505 117,00 0,00 255 314,00 1 760 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 459 000,00 0,00 240 309,00 1 699 309,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 457 000,00 0,00 240 309,00 1 697 309,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 117,00 0,00 5,00 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

117,00 0,00 5,00 122,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 000,00 0,00 15 000,00 61 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 3



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 000,00 0,00 15 000,00 61 000,00 

bieżące razem: 1 882 473,02 -474,47 520 023,18 2 402 021,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 33 198 296,87 -474,47 785 790,92 33 983 613,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 702 993,80 0,00 0,00 2 702 993,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/ /24 Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia .... października 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2024 

 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed 
zmianą 

104 593,07 104 593,07 104 593,07 0,00 104 593,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 593,07 104 593,07 104 593,07 0,00 104 593,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed 
zmianą 

104 593,07 104 593,07 104 593,07 0,00 104 593,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 593,07 104 593,07 104 593,07 0,00 104 593,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

24 593,07 24 593,07 24 593,07 0,00 24 593,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 593,07 19 593,07 19 593,07 0,00 19 593,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

21 496 011,48 1 252 044,44 1 239 283,47 0,00 1 239 283,47 12 760,97 0,00 0,00 0,00 0,00 20 243 967,04 
20 243 
967,04 

4 074 990,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 486,26 -2 486,26 -2 486,26 0,00 -2 486,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 104,50 1 154,00 1 154,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 950,50 18 950,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 513 629,72 1 250 712,18 1 237 951,21 0,00 1 237 951,21 12 760,97 0,00 0,00 0,00 0,00 20 262 917,54 
20 262 
917,54 

4 074 990,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

21 004 574,47 1 239 283,47 1 239 283,47 0,00 1 239 283,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 765 291,00 
19 765 
291,00 

4 074 990,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 486,26 -2 486,26 -2 486,26 0,00 -2 486,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 104,50 1 154,00 1 154,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 950,50 18 950,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 022 192,71 1 237 951,21 1 237 951,21 0,00 1 237 951,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 784 241,50 
19 784 
241,50 

4 074 990,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

25 536,05 25 536,05 25 536,05 0,00 25 536,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 486,26 -2 486,26 -2 486,26 0,00 -2 486,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 049,79 23 049,79 23 049,79 0,00 23 049,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

1 093 399,67 1 093 399,67 1 093 399,67 0,00 1 093 399,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 1



po zmianach 1 094 553,67 1 094 553,67 1 094 553,67 0,00 1 094 553,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 950,50 18 950,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 950,50 18 950,50 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

337 206,84 337 206,84 337 206,84 0,00 337 206,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 206,84 329 206,84 329 206,84 0,00 329 206,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

337 206,84 337 206,84 337 206,84 0,00 337 206,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 206,84 329 206,84 329 206,84 0,00 329 206,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

25 348,84 25 348,84 25 348,84 0,00 25 348,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 348,84 27 348,84 27 348,84 0,00 27 348,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

4 445 546,89 4 445 546,89 4 277 816,89 3 797 478,00 480 338,89 0,00 167 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 447 046,89 4 447 046,89 4 279 316,89 3 797 478,00 481 838,89 0,00 167 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

4 077 826,89 4 077 826,89 4 048 326,89 3 623 380,00 424 946,89 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 077 826,89 4 077 826,89 4 048 326,89 3 623 380,00 424 946,89 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

161 258,89 161 258,89 161 258,89 0,00 161 258,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 558,89 159 558,89 159 558,89 0,00 159 558,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

58 447,00 58 447,00 58 447,00 33 646,00 24 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 947,00 59 947,00 59 947,00 33 646,00 26 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 24 801,00 24 801,00 24 801,00 0,00 24 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 301,00 26 301,00 26 301,00 0,00 26 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

131 100,00 98 300,00 86 173,00 23 350,00 62 823,00 0,00 12 127,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 823,00 -6 823,00 -6 823,00 0,00 -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 100,00 93 300,00 81 173,00 23 350,00 57 823,00 0,00 12 127,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

131 100,00 98 300,00 86 173,00 23 350,00 62 823,00 0,00 12 127,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 2



zmniejszenie -6 823,00 -6 823,00 -6 823,00 0,00 -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 100,00 93 300,00 81 173,00 23 350,00 57 823,00 0,00 12 127,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

2 264,00 2 264,00 2 264,00 0,00 2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 714,00 2 714,00 2 714,00 0,00 2 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

9 913,00 9 913,00 9 913,00 0,00 9 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 373,00 1 373,00 1 373,00 0,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 286,00 11 286,00 11 286,00 0,00 11 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

19 736,00 19 736,00 19 736,00 0,00 19 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 823,00 -6 823,00 -6 823,00 0,00 -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 913,00 12 913,00 12 913,00 0,00 12 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

6 411 375,44 5 433 091,00 5 287 979,00 4 701 227,00 586 752,00 0,00 145 112,00 0,00 0,00 0,00 978 284,44 978 284,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 416 175,44 5 437 891,00 5 292 779,00 4 701 227,00 591 552,00 0,00 145 112,00 0,00 0,00 0,00 978 284,44 978 284,44 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

4 750 120,44 3 771 836,00 3 666 836,00 3 318 713,00 348 123,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 978 284,44 978 284,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 758 120,44 3 779 836,00 3 674 836,00 3 318 713,00 356 123,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 978 284,44 978 284,44 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

92 938,00 92 938,00 92 938,00 0,00 92 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 174,00 95 174,00 95 174,00 0,00 95 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 764,00 5 764,00 5 764,00 0,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 764,00 45 764,00 45 764,00 0,00 45 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed 
zmianą 

201 928,00 201 928,00 201 228,00 164 132,00 37 096,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 728,00 198 728,00 198 028,00 164 132,00 33 896,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

98 637,78 98 637,78 98 637,78 60 410,00 38 227,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 637,78 100 637,78 100 637,78 60 410,00 40 227,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85143   
Publiczna służba 
krwi 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 824 644,56 1 824 644,56 824 869,52 542 172,76 282 696,76 0,00 883 903,24 115 871,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 599,00 -18 599,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 -18 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 806 445,56 1 806 445,56 824 869,52 541 772,76 283 096,76 0,00 865 704,24 115 871,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 3



  85214   

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

398 529,00 398 529,00 560,00 0,00 560,00 0,00 397 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 529,00 394 529,00 560,00 0,00 560,00 0,00 393 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

397 969,00 397 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 969,00 393 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

39 451,24 39 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 39 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 451,24 34 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 34 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

39 451,24 39 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 39 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 451,24 34 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 34 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed 
zmianą 

214 717,80 214 717,80 98 166,00 95 044,00 3 122,00 0,00 680,00 115 871,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 717,80 214 717,80 98 166,00 94 644,00 3 522,00 0,00 680,00 115 871,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

10 454,00 10 454,00 10 454,00 10 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 054,00 10 054,00 10 054,00 10 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed 
zmianą 

175 271,00 175 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 271,00 167 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

175 271,00 175 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 271,00 167 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

35 212,00 35 212,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 29 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 199,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 013,00 34 013,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 28 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

29 212,00 29 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 199,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 013,00 28 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

14 045,00 14 045,00 14 045,00 1 085,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 199,00 18 199,00 18 199,00 0,00 18 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 244,00 32 244,00 32 244,00 1 085,00 31 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed 
zmianą 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 199,00 18 199,00 18 199,00 0,00 18 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 199,00 30 199,00 30 199,00 0,00 30 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 4



zwiększenie 18 199,00 18 199,00 18 199,00 0,00 18 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 199,00 30 199,00 30 199,00 0,00 30 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

1 596 559,90 1 556 559,90 1 556 559,90 28 500,00 1 528 059,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 750,50 -9 750,50 -9 750,50 0,00 -9 750,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 614 309,40 1 574 309,40 1 574 309,40 28 500,00 1 545 809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed 
zmianą 

288 559,90 248 559,90 248 559,90 0,00 248 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 259,90 269 259,90 269 259,90 0,00 269 259,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

131 659,90 131 659,90 131 659,90 0,00 131 659,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 659,90 156 659,90 156 659,90 0,00 156 659,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

259 600,00 259 600,00 259 600,00 0,00 259 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 950,50 -2 950,50 -2 950,50 0,00 -2 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 649,50 256 649,50 256 649,50 0,00 256 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

137 600,00 137 600,00 137 600,00 0,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 950,50 -2 950,50 -2 950,50 0,00 -2 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 649,50 134 649,50 134 649,50 0,00 134 649,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

1 908 027,26 722 951,26 77 951,26 0,00 77 951,26 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 076,00 1 185 076,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 024,54 -2 024,54 -2 024,54 0,00 -2 024,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 257 124,54 2 024,54 2 024,54 0,00 2 024,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 100,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 163 127,26 722 951,26 77 951,26 0,00 77 951,26 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 176,00 1 440 176,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

przed 
zmianą 

1 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 300,00 1 171 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 100,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 400,00 1 426 400,00 0,00 0,00 0,00 

    6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

1 171 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 300,00 1 171 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 100,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 400,00 1 426 400,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

91 727,26 77 951,26 77 951,26 0,00 77 951,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 776,00 13 776,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 024,54 -2 024,54 -2 024,54 0,00 -2 024,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 024,54 2 024,54 2 024,54 0,00 2 024,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 727,26 77 951,26 77 951,26 0,00 77 951,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 776,00 13 776,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

12 368,51 12 368,51 12 368,51 0,00 12 368,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 024,54 2 024,54 2 024,54 0,00 2 024,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 393,05 14 393,05 14 393,05 0,00 14 393,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług przed 63 491,75 63 491,75 63 491,75 0,00 63 491,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 5



remontowych zmianą 

zmniejszenie -2 024,54 -2 024,54 -2 024,54 0,00 -2 024,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 467,21 61 467,21 61 467,21 0,00 61 467,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

237 418,26 144 501,06 79 501,06 17 800,00 61 701,06 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 917,20 92 917,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -17 000,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 418,26 124 501,06 59 501,06 800,00 58 701,06 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 917,20 92 917,20 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed 
zmianą 

60 985,00 44 380,00 44 380,00 17 800,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -17 000,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 985,00 24 380,00 24 380,00 800,00 23 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków 
żywności 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

41 365 430,94 
16 512 
014,71 

14 040 
067,70 

9 180 022,76 4 860 044,94 722 760,97 1 231 314,24 115 871,80 0,00 402 000,00 24 853 416,23 
24 853 
416,23 

4 074 990,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 383,30 -88 383,30 -70 184,30 -17 400,00 -52 784,30 0,00 -18 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 354 151,04 80 100,54 80 100,54 0,00 80 100,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 050,50 274 050,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 631 198,68 
16 503 
731,95 

14 049 
983,94 

9 162 622,76 4 887 361,18 722 760,97 1 213 115,24 115 871,80 0,00 402 000,00 25 127 466,73 
25 127 
466,73 

4 074 990,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

133 401,23 133 401,23 133 401,23 1 673,70 131 727,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 917,18 113 917,18 113 917,18 1 551,94 112 365,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 318,41 247 318,41 247 318,41 3 225,64 244 092,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

133 401,23 133 401,23 133 401,23 1 673,70 131 727,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 917,18 113 917,18 113 917,18 1 551,94 112 365,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 318,41 247 318,41 247 318,41 3 225,64 244 092,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 239,40 239,40 239,40 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220,09 220,09 220,09 220,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459,49 459,49 459,49 459,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 6



    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,85 31,85 31,85 31,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66,15 66,15 66,15 66,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

942,01 942,01 942,01 0,00 942,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 681,73 681,73 681,73 0,00 681,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 623,74 1 623,74 1 623,74 0,00 1 623,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

130 785,52 130 785,52 130 785,52 0,00 130 785,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 683,51 111 683,51 111 683,51 0,00 111 683,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 469,03 242 469,03 242 469,03 0,00 242 469,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

21 340,33 21 340,33 21 340,33 0,00 21 340,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,47 -474,47 -474,47 0,00 -474,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 865,86 20 865,86 20 865,86 0,00 20 865,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed 
zmianą 

21 340,33 21 340,33 21 340,33 0,00 21 340,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,47 -474,47 -474,47 0,00 -474,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 865,86 20 865,86 20 865,86 0,00 20 865,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

21 129,04 21 129,04 21 129,04 0,00 21 129,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,47 -474,47 -474,47 0,00 -474,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 654,57 20 654,57 20 654,57 0,00 20 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

118 418,72 118 418,72 6 627,82 0,00 6 627,82 0,00 111 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 792,00 150 792,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 210,72 269 210,72 11 019,82 0,00 11 019,82 0,00 258 190,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 792,00 150 792,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 792,00 150 792,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

1 505 117,00 1 505 117,00 237 000,00 182 471,00 54 529,00 0,00 1 268 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 314,00 255 314,00 41 005,00 26 000,00 15 005,00 0,00 214 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 760 431,00 1 760 431,00 278 005,00 208 471,00 69 534,00 0,00 1 482 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

1 459 000,00 1 459 000,00 190 883,00 182 471,00 8 412,00 0,00 1 268 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 309,00 240 309,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 214 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 699 309,00 1 699 309,00 216 883,00 208 471,00 8 412,00 0,00 1 482 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

1 268 117,00 1 268 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 309,00 214 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 7



po zmianach 1 482 426,00 1 482 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

152 300,00 152 300,00 152 300,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 300,00 178 300,00 178 300,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed 
zmianą 

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed 
zmianą 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 880 327,02 1 880 327,02 465 619,12 243 819,86 221 799,26 0,00 1 414 707,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -474,47 -474,47 -474,47 0,00 -474,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 023,18 520 023,18 159 314,18 27 551,94 131 762,24 0,00 360 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 399 875,73 2 399 875,73 624 458,83 271 371,80 353 087,03 0,00 1 775 416,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/ /24 Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia ....... października 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2024 

 

Zadania inwestycyjne w 2024r. 

Lp. Dział Roz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizac. 
realizująca program lub 

koordyn. wykonanie 
programu 

 

rok budżetowy 
2024(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 
6050 

6370 

BUDOWA SIECI 
KANALIZACYJNEJ NA 
TERENIE SOŁECTWA 
CZEREMCHA WIEŚ  

 

 

  2 254 371,55 

  

 

       2 254 371,55 

 

 

 

 

 

304 171,55 

 

1 950 200,00* 

 

 

Urząd Gminy 

 

2. 

 

010 

 

01044 6050 

DOKUMENTACJA 
KANALIZACJI SANITARNEJ 
ŁĄCZNIK CZEREMCHA 
WIEŚ CZEREMCHA  

 

 

26 000,00 

 

 

26 000,00  26 000 ,00   

 

 

 

 

Urząd Gminy 

3.  600 60016 
6370 

6050 

PRZEBUDOWA DRÓG NA 
TERENIE GMINY 
CZEREMCHA 

9 734 091,00 9 734 091,00  1 729 091,00 8 005 000,00*  

 

 

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 1



4.  600 60016 
6057 

6059 

PRZEBUDOWA DRÓG NA 
TERENIE GMINY 
CZEREMCHA /PROW/ 

4 074 990,00 4 074 990,00  1 482 074,00  2 592 916,00 
Urząd Gminy 

 

5. 926 92695 6050 
SIŁOWNIA GMINNA NA 
TERENIE BOISKA ORLIK 

76 312,20 76 312,20 76 312,20    

 

 

Urząd Gminy/fundusz sołecki 

6. 921 92195 6060 
ZAKUP URZĄDZEN \ plac 
zabaw STAWISZCZE  

13 776,00 13 776,00 13 776,00    
Urząd Gminy/fundusz sołecki 

 

7 801 80101 6050 
Montaż pieca centralnego 
ogrzewania na zrębki  w 
ZSP  

1 022 564,44 978 284,44 169 620,99 208 663,45 600 000,00**  

 

 

Urząd Gminy 

8 900 90001 6060 
Modernizacja 
przepompowni ścieków 
komunalnych  

40 000,00 40 000,00 40 000,00    

 

 

Urząd Gminy 

9 754 75412 6060 

Zakup agregatu 
prądotwórczego i 
nagrzewnicy olejowej  
dla OSP Czeremcha  
Wieś  

32 800,00 32 800,00   32 800,00**  

 

 

Urząd Gminy 

10 600 60016 

 

6050 

 

Przebudowa 
infrastruktury drogowej 
na terenie gminy 
Czeremcha  

6 482 209,00 66 420,00 66 420,00    

 

 

Urząd Gminy 

11 

 

600 

 

60016 
6050 

6370 

Remont i przebudowa  
dróg gminnych na terenie 
gminy Czeremcha 
zniszczonych w wyniku 
działań związanych z 

5 989 790,00 5 889 790,00 379 790,00  5 510 000,00*  

 

 

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 2



ochroną granicy państwa 

12 926 92601 
6050 

 

Budowa zaplecza 
sportowo-rekreacyjnego 
na stadionie gminnym w 
Czeremsze 

2  238 827,00 16 605,00 16 605,00    

 

 

Urząd Gminy 

13 600 

, 

60016 

 

6060 Zakup posypywarki 18 950,50 18 950,50 18 950,50    

 

Urząd Gminy/fundusz sołecki 

 32 004 481,69  23 222 390,69 781 474,69 3 750 000,00 16 098 000,00 2 592 916,00  

* Oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,)      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

**Dotacja  Województwo Podlaskie   632 800,00 zł   

C. Inne*  Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych 15 465 200,00 zł 

               PROW 2 592 916,00   

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/ /24 Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia ...... października 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2024 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czeremcha w roku 2024 

 

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Dz. 

 

Rozdział  

 

Par. 

Podmiot dotowany  

Celowa 

 

podmiotowa 

 

przedmiot
owa 

 

Dz. 

 

Rozdział  

 

Par. 

Nazwa zadania lub 
podmiot dotowany  

 

Celowa 

 

podmiotowa 

 

przedmiotowa 

921 92109 248
0 

GMINNY OŚRODEK 
KULTURY W 
CZEREMSZE  

  

530 000,00 

 926 92605 2830 ZADANIA W ZAKRESIE 
KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU  

 

65 000,00 

  

921 92116 248
0 

 GMINNA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA W 
CZEREMSZE 

  

115 000,00 

 921 92120 6570 Zadania w zakresie 
konserwacji zabytków 
Parafia Rzymskokatolicka 
Matki Bożej Królowej 
Polski w Czeremsze  

 

255 100,00 

  

600 60014 630
0 

POWIAT HAJNOWSKI  

124 496,39 

  921 92120 6570 Zadania w zakresie 
konserwacji zabytków 
Parafia Prawosławna Matki 
Bożej Miłującej w 
Czeremsze  

 

255 100,00 
  

600 60014 630
0 

GMINA DUBICZE 
CERKIEWNE  

 

43 680,74 

  921 92120 6570 Zadania w zakresie 
konserwacji zabytków 
Parafia Prawosławna św.  
Barbary w Kuzawie  

 

255 100,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 1



600 60004 271
0 

POWIAT HAJNOWSKI  

12 760,97 

  921 92120 6570 Zadania w zakresie 
konserwacji zabytków 
Parafia Prawosławna św.  
Barbary w Kuzawie  

 

106 000,00 
  

600  60014 630
0 

POWIAT HAJNOWSKI 190 636,15   921 92120 6570 Zadania w zakresie 
konserwacji zabytków 
budynek mieszkalny 
Czeremcha ul Lipowa 1  

 

300 000,00 

  

600 60014 630
0 

POWIAT HAJNOWSKI 119 862,76   921 92120 6570 Zadania w zakresie 
konserwacji zabytków 
Parafia Prawosławna w 
Zubaczach 

 

255 100,00 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały VI/ /24 Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia ...... października 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2024 

 

 

WYDATKI FUNDUSZ SOŁECKI  2024 

Lp. SOŁECTWO 
kwota należna 
dla sołectwa 

Klasyfikacja wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego 

60 060 016 90095 92195 92695 

4210 4270 6060 4210 4210 4300 4270 6060 4210 4300 6050 

1 Berezyszcze 17 628,12   13 236,12   4 392,00               

2 Bobrówka 18 085,99 846,00 17 239,99                   

3 Czeremcha-Wieś 33 501,06                 31 410,06 2 091,00   

4 Czeremcha 76 312,20                     76 312,20 

5 Jancewicze 16 101,87     16 101,87                 

6 Kuzawa 26 251,40             26 251,40         

7 Opaka 16 330,81             16 330,81         

8 Pohulanka 16 483,44   16 483,44                   

9 Połowce 16 788,68   15 250,68   1 538,00               

10 Stawiszcze 28 235,51         12 368,51 2 091,00   13 776,00       

11 
Wólka 
Terechowska 20 909,54         2 024,54   18 885,00         

12 Zubacze 19 078,05   19 078,05                   

  suma 305 706,67 846,00 81 288,28 16 101,87 5 930,00 14 393,05 2 091,00 61 467,21 13 776,00 31 410,06 2 091,00 76 312,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/ /24 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia....................2024 r. 

OBJAŚNIENIA 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków polegających na:  

Zwiększeniu dochodów o kwotę 785 790,92 zł i zmniejszeniu dochodów o kwotę 474,47 zł, z czego: 

dział 010 Zwiększono dochody i wydatki z tytułu zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w wysokości 
113 917,18 zł- zgodnie z pismem FB.II.3111.172.2024.MN. 

dział 758 Dokonano korekty kwoty dochodów o kwotę 2 667,74 zł do wysokości zgodnej z wnioskiem 
o dofinansowanie złożonym do Wojewody Podlaskiego w zakresie rozliczenia funduszu sołeckiego za 2023 r.  

dział 801 Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 474,47 zł, zgodnie z pismem 
FB.II.3111.270.2024.JK. 

dział 801 Zwiększono dochody i wydatki w kwocie 8 000,00 zł w związku z realizacją przedsięwzięcia 
w ramach programu priorytetowego „Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej”. 

dział 852 Zwiększono dochody i wydatki o kwotę 150 792,00 zł, zgodnie z pismem FB-
II.3111.611.2024.DD z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi 
tego zadania. 

dział 855 Zwiększono plan dochodów i wydatków na podstawie: 

pisma FB-II.3111.589.2024.DD w sprawie zwiększenia dotacji celowych dla gmin dział 855 rozdział 
85502 paragraf 2010 o kwotę 141 309,00 zł oraz dział 855 rozdział 85513 paragraf 2010 na kwotę 15 000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 
na realizację zasiłku dla opiekuna, a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna; 

pisma FB-II.3111.590.2024.DD w sprawie zwiększenia dotacji celowych rozdział 85502 paragraf 2010 na 
kwotę 99 000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego; 

pisma FB-II.3111.650.2024.DD rozdział 85503 paragraf 2010 na kwotę 5,00 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie planu dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

dział 920 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w wysokości o 255 100,00zł na dofinansowanie 
inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Edycja 2 Polski Ład na prace konserwatorskie 
polegające na Modernizacji ogrodzenia cmentarza parafialnego w miejscowości Zubacze, Gmina Czeremcha na 
podstawie otrzymanej promesy na środki z Polskiego Ładu.  

 Dokonano korekty planu wydatków polegających na: 

Dokonano korekty wydatków w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z wnioskami sołectw zmieniając 
wydatki w ramach rozdziału dostosowując do właściwych podziałek klasyfikacji budżetowej. Dokonano 
korekty planów finansowych zgodnie z pismami kierowników jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D343076-0BBE-439A-859C-4476B5B22C62. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/ /24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2
	tir. 2 (6) w § 2
	tir. 3 (7) w § 2
	tir. 4 (8) w § 2
	tir. 5 (9) w § 2
	tir. 6 (10) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - OBJAŚNIENIA


